5. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

5.1. Portaria Nº 3746/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1983706

5.2. Portaria Nº 3749/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1983707

5.3. Portaria Nº 3773/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1983708

5.4. Portaria Nº 3812/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1983710

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5694721 e o código
CRC DCF2A32F.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 13730/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5679210),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 122/2024 - PJPI/COM/VALPIA/FORVALPIA/1VARVALPIA (5588491),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 151/2024 -
PJPI (5629385), a saber:
Fiscal: Tarcísio Wilson Araújo Sobrinho, Matrícula nº 30346
Suplente de Fiscal: Maria Francielma de Sousa Barros, Matrícula nº 28568
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 10/07/2024, às 10:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5680922 e o código
CRC 7B555E36.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 13735/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5679295),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 163/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEGES (5642812),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 158/2024 -
PJPI (5672759), a saber:
Fiscal: Andréia Irene de Oliveira, Matrícula nº 30295
Suplente de Fiscal: Paulo Sérgio Rodrigues Leite, Matrícula nº 4239652
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 10/07/2024, às 10:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5680954 e o código
CRC 1D80C138.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 13781/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5680874),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 127/2024 - PJPI/COM/VALPIA/FORVALPIA/1VARVALPIA (5613420),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 153/2024 -
PJPI (5632300), a saber:
Fiscal: Tarcísio Wilson Araújo Sobrinho, Matrícula nº 30346
Suplente de Fiscal: Maria Francielma de Sousa Barros, Matrícula nº 28568
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 10/07/2024, às 10:45, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5685124 e o código
CRC C5A7E049.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 14062/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5689704),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 128/2024 - 1VAROEI (5637654) e Manifestação Nº 71236/2024 - 1VAROEI
(5683707),
R E S O L V E:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9857 Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Julho de 2024 Publicação: Quinta-feira, 11 de Julho de 2024

Página 16

tjpi
Realce

tjpi
Realce